Ἐν τ' ὠκεανοῦ πελάγεσσι μίγην,
 Πόντῳ τ' ἐρυθρῶ, Λαμνιάν
 Τ' ἔθνει γυναικῶν ἀνδροφόνων.
 450 Ἐνθα καὶ γυίων ἀέθλοισ ἐπεδεί-
 ξαντο κρίσιν, ἐσθᾶτος ἀμφίς,

Σ.

448. Λαμνιάν scripsi pro Λημνιάν. v. Pyth. I, 100. Ol. IV, 32.
 451. ἔξαντο κρίσιν ἐσ- anapaestus pro spondeo in loco secundo
 sus trochaici; nec legi necesse est: -ξαν κρίσιν γ'; ε. conf. Π
 ἀμφίς vett. Grammatici dubitarunt, χωρὶς ne ἐσθᾶτος, an pro
 περι, positum sit, ἴν' ἢ τὸ ἔπαθλον, ἐσθᾶτος, quod ex Simonide d
 ratur. Miratur Pauw, cur poeta non scripserit ἀμφί, que
 quidum et perspicuum erat. Sane quidem vetustatem in

annumerare nolo. Videba-
 tur mihi omnino *vellus au-*
reum ipsum desiderari; ita-
 que ἄατον substituere vole-
 bam ex Apollonio IV, 176.
 τόσσον ἔην πάντῃ χρύσειον
 ἐφύπερθεν ἄατον. et Orphic.
 1333 ἀμφ' αὐτῆς χρύσειον ἐφ-
 απλώσαν τε ἄατον. Debe-
 bat sic versus constitui: —
 σὺν ἄ- ὠτῳ, Πελῖᾶο φόνον.

447. Pindarus eam ratio-
 nem sequutus esse videtur,
 vt Argonautas et ipse in
 reditu in Oceanum deductos
 esse crederet, sed ab oriente
 Asiae, secundum notiones
 geographicas prauas prisco-
 rum hominum constituto.
 Inde et πόντος ἐρυθρός est
 Oceanus Indicus; e quo
 Africam ab oriente circum-
 vecti, vbi in australe eius
 latus flexerant, escensu in
 littus facto per mediam Afri-

cam versus septentrio
 portarunt humeris
 gium, donec in Trito
 palude iterum naviga-
 cf. sup. ad 47.

448. 9. Non nisi in
 secundum Pindarum
 Lemnum Argonautae;
 e Tritonide Palude, in
 mediterraneum illati
 venissent Theram: in
 ea versus septentrio
 per mare Aegaeum,
 Thessaliam tendeban
 in Lemnum eos in
 nil mirum, forte ab
 abreptos; vnde, n
 ventis, ad Iolcum in
 lia expedita erat nau

450. Certamina in
 habita magnam far
 Argonauticis habuer
 darus gymnica me
 Vidimus sup. Ol. IV.

Σ. ιβ'. Κ. ιδ'.

ἰσυνεύνασθεν. καὶ ἐν ἀλλοδαπαῖς
 ἀρούραις τουτάκις ὑμετέρας
 τῖνας ὄλβου δέξατο μοιρίδιον
 αἶμαρ, ἢ νύκτες. τόθι γὰρ γένος Εὐ-
 φάμου φυτευθὲν λοιπὸν αἰεὶ
 τέλλετο. καὶ, Λακεδαι-
 μονίων μιχθέντες ἀνδρῶν
 τῶν, ἐν ποτε Καλ-
 λίσταν ἀπέκησαν χρόνω

Νᾶσον.

ἰ possit: nam vsus Homericus id probabile facere
 quod sic est circa: μὴ ἀμφὶς ἔοντες. Sed non dubito,
 esse ex sollenni suo significato positum, pro absque,
 ita ludos gymnicos actos fuisse declarat. 453. παρ'
 mid. vitiose. Debat prior pes trochaens esse; ita-
 emendat: ἀλλοδαπαῖ-σι περ ἀρούραις. Nunc a Beckio
 30, περ ἀρούραισιν τ. nescio, qua lege. Mihi probabile
 misse: ἀλλοδαπαῖς ταῖς δ' ἀρούραις. Cum medela tam am-
 non ausim aliquid mutare. Μοχ ὑμετέρας ἄ. ἰ. exqui-
 quam ὑμέτερου ὄλβου. Intelligit autem scintillas, fo-
 mina, originem. 455. νύκτας vett. edd. ante Steph.
 emendavit: cum alioqui subiectum desit. Poterat vel
 docere. 459. ἐν ποτε a Chaeri grammatico est
 ut in pro εἰς sit positum. Atque hoc receperunt
 ph. vnde alii. Vett. codd. et edd. Ald. et Rom. cum
 ποτε exhibent, sine sensu. Putabam, si ἀν' scribere-
 ἂ καλλίσταν, nihil desiderari posse: sed dubito nunc,
 graece dictum hoc occurrat. Sollene est εἰς.

αἶμαρ ἢ νύκτες (pro in eò factum est, dies aut
 : ad nostrum sen- nox illa fatalis excepit pri-
 amamen et Nem. VI, mas scintillas gentis tuae.
 ἡμερῶν — οὐδὲ — γένος Εὐφάμου φυτευθὲν
 ε — Dictum ergo τέλλετο (pro ἐφυτεύθη εἰς
 ri: die illo susce- τὸ) λοιπὸν αἰεὶ. satum est vt
 rimus stirpis au- perennet. τέλλεσθαι ab ortu
 ibuatur diei, quod siderum lyrice translatum.

Νᾶσον. ἔνθεν δ' ὕμμι Λατοί-
 δας ἔπορεν Λιβύας πεδίον
 Σὺν θεῶν τιμαῖς ὀφέλ-

461. ὕμμι vel ὕμμι Schmid. emendavit cum Pal. C. Vulgo-
 tum ὕμμιν aduerso metro. Etiam Λατοίδας editum ante Schol.
 quod tuetur Pauwius. 463. σὺν θεῶν legisse videtur
 Schol. v. Not.

461. ἔνθεν δ' ὕμμι Λατοί-
 δας ἔπορεν — *Ex hac insula*
Apollo sua sorte vestrae
genti, singulari aliquo di-
vino beneficio, dedit Libyam
colendam, et rectis consi-
liis initis urbem praeclaram
Cyrenen regere, vt statim
de singulis videbimus. Paul-
lo ante ἀπώκησαν est pro
ἀπωκίσησαν.

463. σὺν θεῶν τιμαῖς. Da-
 wes Misc. crit. p. 60. recte
 quaerit: quid sit *Libyae*
campum cui deorum hono-
ribus augere? et emendat
 σὺν θεῶν (quod et e Schol.
 memorauimus) laudato Iliad.
 α, 510 ὀφέλλωσιν τέ ἐ τιμῆ.
 Bene, sed debebat vir do-
 ctus etiam docere, quem
 sensum verba hic habeant:
 cum Battiadae *honoribus*
augere Libyam dicantur.
 Hoc est illud, quod toties
 inique feras in virorum
 doctorum emendationibus,
 quod ipsi interpretationem
 non apposuere. Hoc si fe-
 cissent, intellexissent inter-
 dum extemplo, emendatio-
 nem locum non habere.
 Vidit quoque Vauvilliers ad

Sophocl. To. II. p. 18.
 supra fuisse v. 91 σὺν
 θεῶν, et vertit: *amplif-*
Libyam prosequentibus
honoribus a diis conce-
quod nec ipsum satis
spicuum est. Cogitari
est de fatali honore
gentis, quod regno Lib-
condendo a diis illa o-
nata fuit: ita v. 94 ο-
τάνδε σὺν τιμῶν θεῶν
ἐλθόντες. vbi est hon-
diis profectus. vnde v-
 inter nauigationem M
 rum θεόπομποι σφισι
 φύτευθεν, honor ille
 nus (regiae dignitatis
 natae) *originem nactu-*
 sc. per Euphemum.
 λειν autem adhibuisse
 tur poeta, sicut sol
 suum αὔξειν, quod ei
 nerale ideoque phanta
 poetico liberiori aptu
 cabulum, *de omni cul-*
natu, splendore, felic-
quam aliquis seu res a
consequitur. Est ade-
Libyam fortunare et
strare: vt Pyth. VIII,
ξων πάτραν: pro sin-
 ἔχειν, tenere.

ειν, ἄστν χρυσοθρόνου
 ἀνέμειν θεῖον Κυράνας

A. ιβ'. K. ιδ'.

ὄβουλον μῆτιν ἐφευρομένοις.
 τι νῦν τὰν Οἰδιπόδα σοφίαν.
 γάρ τις ὄζους ὄξυτόμω πελέκει
 ρεῖψαι κεν μεγάλας δρυὸς, αἰ-
 ῦνοι δέ οἱ θαητὸν εἶδος·
 Φθινόκαρπος ἐοῖ-
 δίδοι ψᾶφόν περ αὐτᾶς,

E'

atur copula. f. καστν. quod et Dawes suspicatus est.
 ictionem sustuli post Κυράνας, est enim ἐφευρομένοις
 ἀνέμειν etc. 467. Mingarell. supplet (κατὰ) τὰν οἰ.
 468. ἐξυτάτῃ Pal. C. 472. περ' vt pro περὶ sit,
 Schmidius ex Ald. et Pal. C. inuito Pauwio. cf. ad
 Ol. VI, 65. Praestat haud dubie περ, vt vel retra-
 καί περ, vel si hoc longius abest, δίδοι περ. Recte
 ψᾶφον ἑαυτῆς, indicium sui. cf. Pauw. Sed grauius
 tentia monere: A v. 471. apodosis est constituenda.

υρήνη χρυσοθρο-
 rbs Cyrene, est
 s vrbs, nympa
 ἀνέμειν est pro
 pro δικαίως, ορ-
 μένοις μῆτιν ὄρ-
 ο μῆτιας ὄρθας,
) recta consilia.
 rrerat nunc spa-
 itus lyricus; vt
 ic cum residere
 is ethicis, quae
 carminis argu-
 piritu nil com-
 mune habent. *Nunc tene,*
 ad haec quae dicturus sum,
 adhibe, *Oedipi sagacitatem.*
 Nam per aenigma declarata
 sunt haec: noli acerbe vti
 Cyrenaeis, ad libertatem
 procliuioribus, et putare,
 depressos ita animos patien-
 ter esse ingum laturos. εἴ
 γάρ τις κεν, pro καὶ.
 471. Ab hoc versu apo-
 dosis est constituenda: *ta-*
men illa, etiam vi fruges
ferendi priuata, sui dat ar-
gumentum;

Εἴ ποτε χειμέριον
 Πῦρ ἐξίκηται λοίσθιον,
 475 Ἡ σὺν ὄρθαῖς κίονεσσι
 Δεσποσύναισιν ἐρειδομένα
 Μόχθον ἄλλοις ἀμφέπει
 Δύστανον ἐν τείχεσιν,
 Ἐὸν ἐρημώσασα χῶρον.

da. v. Not. Vsque ad 479 procedit apologus, ἀίνυμα, solutionem veteres et recentes interpretes inde petunt, ut Damophilum exulem transferant: satis incommode, ad mensuram sensum. Equidem latius totam Cyrenaeorum fortunam arbitror. Acerbe in eos saeuierat Arcesilaus, res nouas in Nunc eo poeta alludit, ne nimis in ciues saeuire periculum quam patientes adeo iungi et iniuriae semper futurorum accisas eorum et depressas vires habere, quod tyrannicum sit. Sic bene cohaeret oratio v. 480 sqq. qua mox Damophila remedia adhibeat ad animos ciuium exulceratos. De Damophilo, meo iudicio, non agitur, nisi cf. Not. 474. λοίσθιον. sine ut sit aduerb. *ultimum*, siue adiectiue, λοίσθιον πῦρ, ut Latine, *pouissimus ignis* vadit. Coniicit λοίσθιον Gedike. 477. ἀμφέπει potest scribendum esse ἀμφέπει. nam εἴ ποτε — ἐξίκηται ἢ ἀμφέπει piunt. In Homero tamen saepe sic variatur.

gumentum; se quercum probat, etsi accisa. — 473. εἴ ποτε πῦρ ἐξίκηται sc. ἐπ' αὐτήν, — ἢ εἰ ἐρειδομένα σὺν κίονεσσι δεσποσύναισι pro διὰ κίωνων δεσπότου. agit de architrabe, suffulta et sustentata per suppositas ei columnas. — 477. μόχθον ἀμφέπει; μόχθεϊ, laborat, luctatur; nam ἀμφέπει τῶν τοῦ ἀρχιτέκτονος, qui in eo est occupatus, laborat; ἐν τείχεσιν ἄλλοις,